
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/679/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce na parkingu miejskim położonym w Ząbkach przy ul. Poniatowskiego, na części 
działki ewidencyjnej nr 19, obręb 0028,03-04, do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi lub spożywczymi w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. 1. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 
miejscu, o którym mowa w § 1, określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 3065



 
      

 
 

 

 

i  

 

Nin  i ich 

-  

 

Wojska 

Polskiego 10, 05-  

 

z samochodu, przyczepy, straganu, stolika, wiadra, kosza lub skrzynki. 

 

1. 

w miejscu prowadzenia handlu i przestrzegania niniejszego regulaminu.  

2. 

czystym, a  

 

  godziny 

 

 

 godzinach 7:00  

 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3065



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3065


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2023-03-09T14:36:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




